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Ozjennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego,

Radomiu dnia 6 Września 1829 roku.

OBWIESZCZENIE SĄDOWE
Zawiadamia się Szanowną Publiczność , iż prawnie zaięte rozmaite Mobilia, land, 
szafty, obrazy, srebro w różnych sztukach, bializna stołowa, porcelana, faiar.s, 
szkło, poiazd , konie cugowe i wierzchowe, miedź, przedmioty różne kuchenne, 
przenica, żyto, i ięczmień, będą publicznie sprzedewane w Mieście Ostrowcu Po* 
wiecie Opatowskim dnia t3 Września roku 1829 i dnie następne al do ukończę* 
nie przadaży zav'sz od godziny lolcy ranne'y za gotową natychmiast zapłatę. Oświad
czając przytem , iż srebro będzie wystawione na mie'yscu przedaży w Rynku 
przez następne trzy dni, tu jest: g, 10, i 11. Września r. b. od godziny lodo 11. 

z rana. — Doniesiono dnia 3go Września 1829 roku.
. Karól Ołowski K. S. A. K. P.

DONIESIENIA SPADKOWE
Z powodu śmierci Woyciecha Pokal różnych praw na Dobrach Bobrek w Po» 

wiecie Radomskim Województwie Sandomierskiem położonych wierzyciela , po
stępowanie spadkowe otworzone , ninie'yszym po publiczney wiadomości podaie 
się i termin do uregulowania tego spadku na dzień loty Września przyszłego 
i83o roku wyznaczony zostaie — Wszyscy przeto prawo spadku lub pretensra 
do te'y massy maiacy wzywaią się , aby w terminie powyżey oznaczonym w Ksn- 
cellaryi Ziemiańskiey Sandomierskiego Województwa przed podpisanym Regen
tem stawili i s prawami swoiemi popisywali się, inacze'y prekludowanemi będą. 

Radom dnia 2go Września t8zg roku.
ten Flor. Zakrzowski K, Z. S. TFi Regent.

Mocą którego do powazechney podaie się wiadomości , iź po śmierci Staro- 
zakonnego Leybusia Ferensa Hermana właściciela summy Zip 1,721. gr t8 na do
brach Pijanowie Powiecie Koniecki.n Województwie Sandomierskiem położonych



ubezpieczonej, i w Dziale IV Nrze 3cim zapisaney, otwarte zostało postępo- 
wenie spadkowe, o czym po raz drugi wiadomość udziela się z tym dodat
kiem, aby każdy prawo do spadku pomienionego mieć się sądzący, od daty po
niżej wyrażonej »a rok, to iest.- dnia i. Czerwca i83o roku, w Kancellaryi Zie
miańskiej Województwa .Sandomierskiego przed Xięgą Wieczystą dóbr pomie- 
nionycb Pijanowa stawił się > prawo swoie udowodnił.

Radom’ dnia .1 Czerwce i8sg roku.
Walenty Rutkowski Regent.

7> powodu śmierci Xiędza Melchiora Zamoyskiego Proboszcza Sieciechów* 
skiego, właściciela kapitału a4,ooo Złp. na Dobrach Falków w Powiecie Kornec
kim Województwie Sandomierskiem położonych , w pozycji »5tey Działu IV. 
hypotekowanego , na dniu 17 Grudnia 1825 roku nastąpionej, otworzył się spa
dek, do przepisania zatem własności tey.summy, na kogo z prawa wypadnie, 
wyznacza się termin roczny na dzień so Lutego i83o roku , W tym przeto termi
nie interessowani przed podpisanym Regentem w Kzncellaryi Ziemiańskiej Woje
wództwa Sandomierskiego, z prawami sWemi zgłosić się winni.

Radom dnia 18 Lutego 1829 roku.
Tomasz Hassmann R. K. Z W. S.

Z powodu śmierci Pawła Załęskiego na dniu 6 Lutego 1827 roku nastąpio
nej, właściciela Dóbr i Summ różnych, a w szczególności:

a) Dóbr Modrzewie w Powiecie Opatowskim.
b ) Dóbr Bazów części literą b) oznaczonej — i
e) Dóbr Woycieszyca w Powiecie Staszowskim Województwie Sandomierskiem 

położonych.
<?) Summy 8,000 Złp. na Dobrach Przyborowice w Powiecie ótaszowskim po

łożonych , w pozycyi litej Działu IV.
») Summy 5,000 Złp. na Dobrach Bodzechów w Powiecie Opatowskim poło* 

żonycb, w pozycyi gt.ey Działu IV. \ / •
/) Summy a,ioo Złp. i 800 Zip. na Dobrach Zgorsko w Powiece Staszów 

skini położonych, w pozycyi 6tej lit: a) i b) Działu IV. hypotecznie 
umieszczonych.

g) Summy 5oo sztuk Rubli, na summie 8,000 Złp. dla Alaxandra Moszczeń* 
skiego w pozycyi 8mej Działu IV. Dóbr Zgorsko umieszczonej, subin* 
tabulowaiiey. >

h ) Summy j,2o5 Złp 15 gr, — 1,170 Złp 22 gr. i 1,267 Złp i4 gr. na tychże 
Dobrach Zgorsko pod lotą pozycyą litt: a ) b ) i c) Działu IV. hypota* 
kowanych. — oraz

i) Prawa siedmioletniej dzierżawy Dóbr Zgorska służącego, pod lotą pozycyą 
IV. Działu r.aoisanego.— toczy się postępowanie spadkowe, w celu prze, 
pisania zatem tytułu własności Dóbr Summ i Praw Hypotecznycb wyżej 

'wyrażonych, spadkodawcy służących ha kogo z prawa wypadnie, wy
znacza się termin roczny na dzień 18 Lutego i83o roku, w którym In- 
taressowsni przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Ziemiańskiej Wo
jewództwa Sandomierskiego, z prawami sobie służącemi, zgłosić się maią.

Radom dnia 16 Lutego 1839 roku.
Tomasz IlassmannR. K. Z W. S.

Po zćyściu SVikt,oryna Wolskiego Dziedzica Dóbr Chu3tki w Powiecie <Szy~ 
dłowieckim Województwie Sandomierskiem położonych, w dniu 20 Listopada 1818 
roku nastąpionem , toczy się postępowanie spadkowe, w celu zatem przepisania 
tytułu własności Dóbr rzeczonych, na kogo z prawa wypadnie, termin roczny, 
na dzień 16 Lutego i83o roku oznacza się, w którym interessowani z prawami 
’wemi przed podpisanym Regentem w Kanćellaryi Ziemiańskiej Województwa 
Sandomierskiego zgłosić się winni. — Radom dnia 12 Lutego 1819 roku.

Tomasz Hasstriann R. fi. Z. W.S.

Przez śmierć Michała Klimowicza wLs'ciciela summy kapitalnej Złp 10,800 
ha Dobiach Zakowice w Powiecie Radomskim Województwie 0’andomierskiem 
łjpotekow*nej , dni, 4 Sierpnia roku 1827 nastąpioną , spadek aię otworzył, do 
którego uregulowania tęrmin roczny na dzień 22 Grudnia r 1829. godzinę iotą 
« rana przed podpisanym'Regentem J[ar.cellary i Ziemiańskiej Województwa San
domierskiego w Radomiu w Domu hipotecznym naznacza się i na takowym iu- 
t«reasoWani stawić się rnaią.

Radom dnia .18 Grudnia 1828 roku.
Tomasz Hassmann R. K Z. W S,
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Prz*z śmierć Józef? « Freiów Sztainkiellerowey współwłaścicielki kapitału 
*4,970 Złp. na Dobrach Konarach w Powiecie Stasiowskim Województwie San
domierskiem położonych hypotecznie w Dziale IV pod Nrem 3cim ubespieczo- 
nego a przy spłacie wierzycieli pożyczką Towarzystwa Kredytowego Ziemskie
go w* depozyt Dyrekcyi Towarzystwa Kredytowego złożonego, na dniu 8 Lipca 
i8i5 r. nastąpiona, ogłasza się po raz czwarty wiadomość otwarcia spadku z wy* 
znaczeniem terminu rocznego na dzień *g Grudnia t82g roku godzinę 10 ranną 
w Kancellaryi hypoteczney Województwa Sandomierskiego przed niżey podpisa
nym Regentem końcem zgłoszenia się wszystkich Interesowanych, a to w myśl 
jprawa Seymowego o hypotekach z dnia 26. Kwietnia 1818 roku zapadłego.

Radom dnia 16 Grudnia 1828 roku.
Jabłonowski Regent K. Z. W. S.

Po śmierci Jana Łąckiego właściciela kapitału 3,ooo Złp. 2,o53 Złp. czyli 
tt4 Dukitów tudzież 684 Złp. i 87 Złp. na Dobrach Gawarczowie w Powiecie 
Konieckim Województwie S«ndomierskie'm położonych hypotecznie w Dziele IV. 
pod Nrem 10 ubespieczonego ns dniu 5 Kwietnia 1824 r. nastąpioney, ogłasza się 
po raz trzeci wir.domość otwarcia spadku z wyznaczeniem terminu rocznego ! 
na dzień 3o .Marca i83o roku godzinę lótą ranną w Kancellaryi hypoteczney W o- I 
jawództwa Sandomierskiego przed niżey podpisanym Regentem , końcem zgłosze
nia się w myśl prawa hypotecznego Art.- i»5, 127. i następnych.

Radom dnia »o Marca 1829 roku.
Jabłonowski Regent K.Z, W: S.

Do publiczne'? podaia wiadomości po raz czwarty, iż po Filipie Libiszew* ' 
skim Dziedzicu dóbr Wierzchowiska zwanych w Powiacie Konieckmi Wojewódz
twie Sandomierskiem położonych postępowanie spadkowe otwartem zostało, każdy; 
zatem prawo do spadkowości tey maiący, obowiązany iest w terminie roczpvm; 
od daty potiiżey wyrażoney rachować się mającym , mianowicie'y na dzień zo Li
stopada 4829 roku w Kancellaryi Ziemiańskiey Województwa Sandomierskiego 
przed Księgą Wieczystą dóbr Wierzcbowisk stawić się i prawa swoie udowodnić. 

Radom dnia a Listopada 1828 roku,
Walenty Rutkowski Regent.

Z powodu śmierci Stanisław* Floriana AIexandra trzech imion Karwosiec* 
kiego dóbr Rączki i Wymysłowa, w Obwodzie Opoczyńskim Województwie S*n* 
domierskie'm położonych właściciela, na dniu 2 3 Listopada 1828 roku zmarłego, 
postępowanie spsdkowe otworzone, i do Księgi Wieczystćy wypomnionych wyżey 
dóbr roczny termin na dzień *7 Maia przyszłego i83ó roku wyznacza się, n* 
którep wszyscy prawo własności lub pretensye maiący wzrwaią się, sby w po- 
mienionym wyżey dniu o godzinie gtey przedpołudniowe? w Kancellaryi Zi«* 
miańskie'y Sandomierskiego Województw* , przed (podpisanym Regentem stawah 
i z prawami swoiami popisywali się.

Radom dnia ai Maja 1829 roku. ,
Jan Flor. Zakrzówki R. K. 2. W. S.


